(9.) Item quod dignetur prelibate dominationi (sic) illas
litteras gratie et immunitates seu exemptiones hominibus
Birinzone et communitati concessas per prelibatam d. vestram
concedere, confirmare et laudare valituras vsque in perpetuum,
vt valeant respirare aliquantulum. — Ad nonum capitulum
respondemus: contentari vt huiusmodi exemptio vsque ad an-
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nos quin que proximo futuros et abinde inantea vsque ad nostri
beneplacitum confirmetur.

(10.) Item quod quandocunque prelibata dominatio de-
putabit offitialein seu rectorem in Birinzona, quod ipse offi-
tialis sit iurisperitus, et quod dominatio vestra dignetur ipsis
de Birinzona de gratia speciali concedere, quod ipse ofïxtialis
non debeat stare in ipsa terra nisi pro sex mensibus, et super
hoc seruetur ipsis decretum editum per semper recolendam
bonam memoriam J. et Exc. d. d. genitoris vestri super hoc
editum; et quod ipse talis offitialis sindicetur post terminum
immediate et vocetur potestas Birinzone. — Ad decimum
capitulum respondemus: contentari et velle quod ipsi offitiales
debeant tenere vnum vicarium iurisperitum, et quod singulo
anno dioti offitiales permutentur ac legitime sindicentur, et
si ante terminum anni haberetur informatio de malegestis
eorum, citius reuocentur.

(11.) Item quod dignetur prelibata dominatio vestra
declarare et mandare capitaneo et offitialibus Birinzone pre-
senti et futuris, quatenus si contingat in futurum ipsos
offitiales aliquos de Birinzona, Leuentina, Bellegnio et aliunde
incarcerare in carceribus communis Birinzone aliquo modo
nec in Birinzona detinere, quod pro introytu et exitu ipso-
rum carceratorum non accipiant ipsi offitiales ipsis carceratis
pro carceribus pro quolibet eorum nisi imperiales octo et pro
quolibet die seu diebus imperiales duos iuxta formam statu-
torum communis Birinzone positorum sub rubrica quod car-
cerati teneantur soluere ad introytum et exitum etc. — Ad
vndecimum capitulum respondemus: contentari quod seruentur
statuta dicte terre.

(12.) Item quod seruentur omnia eorum statuta et ordi-
namenta et confirmentur per prelibatam dominationem ves-
tram, aliqua consuetudine inter eos seruata in contrarium non
obstante. — Ad duodecimum capitulum respondemus:
Contentari quod confirmentur statuta dicte terre, et ita ea tenore
presentium confirmamus.

(13.) Item dignetur prelibata dominatio vestra leuare a
partibus Birinzone Perrinum de Campofregosio cum suis equis,
attento quod ibi sunt homines ducentum cernedarum et
familiäres ducales numéro quadraginta sex cum eorum famulis.
—• Ad tertiumdecimum capitulum respondemus: contentari
vt fiat sicut petitur.